[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.08.2022

	№
	43

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 02.08.2022 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за высокий профессионализм и многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу:

	ТЕТЕРИНУ

Марину Леонидовну

	·
	ведущего консультанта отдела по вопросам
административно-территориального устрой-ства министерства внутренней политики Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу, вклад
в развитие местного самоуправления:
	СТАРОДУМОВУ

Татьяну Петровну

	·
	заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Надежда Кировской области»
за разработку и внедрение в производство новых технологий, существенный вклад в развитие предприятия:
	РОГОЗИНА

Игоря Владимировича
	·
	инженера-химика химической лаборатории
отдела подготовки производства технической службы открытого акционерного общества «Весна», город Киров.

4. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]